ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tân Yên, ngày        tháng 12 năm 2022

GGIẤY MỜI

Dự Lễ khánh thành Đền thờ Lương Văn Nắm

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Giang;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Giang;

- Báo Bắc Giang;

- Bảo tàng tỉnh Bắc Giang.

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện Tân Yên;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan Trung ương, Tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội đồng hương Tân Yên tại Hà Nội;

- Các đơn vị tư vấn, giám sát, thi công Đền thờ;

- Đại diện các doanh nghiệp, nhà hảo tâm, công đức xây

dựng đền.

UBND huyện Tân Yên tổ chức Lễ Khánh thành đền thờ Lương Văn Nắm,

(xã Tân Trung, huyện Tân Yên) và trân trọng mời các đại biểu về dự Lễ khánh

thành, cụ thể như sau:

1. Thành phần

* Đại biểu tỉnh

- Đồng chí Đỗ Đức Hà - Ủy viên BTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đồng chí Giám đốc, Phó Giám đốc Sở VHTT&DL tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng QLDS - Sở VHTT&DL tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bảo tàng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo, phóng viên Đài PT&TH tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo, phóng viên Báo Bắc Giang.

* Đại biểu huyện

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện, Ủy ban

MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan Trung ương, Tỉnh đóng trên địa bàn huyện.

* Đại biểu xã, thị trấn:  Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

* Đại biểu xã Tân Trung:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, Trưởng các tổ chức

CT-XH, cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã Tân Trung;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Các cụ Hội Bản tự đình, chùa Hả, xã Tân Trung;

- Thành viên Ban vận động và tiếp nhận nguồn công đức nội thất, đồ thờ

tự đền thờ Lương Văn Nắm, xã Tân Trung;

- Ban lãnh đạo thôn Đình Hả, xã Tân Trung;

- Đại diện dòng họ Lương, xã Tân Trung.

(thành phần xã nhờ đồng chí Chủ tịch UBND xã Tân Trung mời giúp)

* Đại biểu khác:

- Đại diện Hội đồng hương Tân Yên tại Hà Nội;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH và TM Bắc Ngà, Công ty TNHH Tư

vấn và Xây dựng Xương Giang, Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Liên Sơn,

Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Thảo Hương, Công ty TNHH Xây

dựng và Thương mại Phúc Thành Lợi.

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 08/01/2023 (tức ngày 17 tháng 12

năm Nhâm Dần).

3.  Địa điểm: Tại đền thờ Lương Văn Nắm, xã Tân Trung, huyện Tân Yên.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, UBND xã

Tân Trung, Công ty TNHH và TM Bắc Ngà chuẩn bị các điều kiện để phục vụ

buổi Lễ.

UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu tham dự để buổi Lễ thành công

tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu : VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-29T17:04:04+0700

		2022-12-30T14:30:43+0700

		2022-12-30T14:30:54+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-30T14:32:51+0700